Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

. • ; М  ’ :

'

ПРИКАЗ

от 21 августа 2025 года г. Старица № 66-С

О зачислении студентов на учёбу в
профессиональную организацию в 2025 году

В соответствии с Правилами приёма ГПБ ОУ «Старицкий колледж» в 2024
году, на основании приказа Министерства образования Тверской области «Об
утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям и
специальностям в государственные бюджетные профессиональные
образовательные организации, подведомственные Министерству образования
Тверской области в 2025 году» № 83/ПК от 23.01.2025 года на основании
результатов вступительных испытаний

приказываю:

I. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» следующих
абитуриентов

1. Байбакову Валерию Александровну
2. Болюнову Варвару Ильиничну
3. Васильеву Анастасию Юрьевну
4. Дубровскую Викторию Николаевну
5. Есаулову Сабрину Артёмовну
6. Колясникову Анну Анатольевну
7. Крылову Кристину Александровну
8. Леонтиеву Арину Андреевну
9. Мещерякову Александру Александровну
Ю.Михаленкову Алину Максимовну
11 .Назарову Анастасию Константиновну
12.Нурмухаметову Дарину Радиковну
13.Образцову Дарью Олеговну
14.Петрову Дарью Александровну
15.Протонину Надежду Сергеевну
16.Семеняк Лейлу Александровну
17.Яковлеву Анастасию Романовну
18.Яковлеву Алину Александровну

1.1. Установить литер группы  -  1А (НК)

II. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» следующих абитуриентов

1. Белову Снежанну Викторовну
2. Горшкову Варвару Олеговну
3. Гудкову Дарью Олеговну
4. Зайцеву Юлию Романовну
5. Калинину Викторию Валерьевну
6. Каримову Арину Руслановну
7. Казакову Анастасию Михайловну
8. Круглову Марию Сергеевну
9. Медведеву Александру Александровну
10. Михайлову Олесю Артёмовну
11. Мясину Ульяну Борисовну
12. Родину Милену Сергеевну
13. Серафимович Самиру Романовну
14. Серафимович Тахмину Рустамовну
15. Степанову Валентину Сергеевну
16. Филатову Дарью Константиновну
17. Юрчевскую Дарью Владимировну
18. Юрченко Анастасию Витальевну

2.1. Установить литер группы -  1Б (ДО)

III. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов

1. Владимирова Владислава Дмитриевича
2. Горячева Ярослава Сергеевича
3. Громову Ольгу Юрьевну
4. Кузнецова Михаила Александровича
5. Морева Александра Николаевича
6. Осипова Александра Владимировича
7. Попову Полину Анатольевну
8. Розова Дмитрия Николаевича
9. Солоненкову Юлию Николаевну

3.1. Установить литер группы -  Ш  (ФК) '

И. о. директора
ГБП ОУ «Старицкий Е.А. Чиркунова